



The Woodlands Township

**Request for Proposal: Falconwing Park Renovation
C-2019-0671
Addendum 2
February 24, 2020**

Note: This Addendum shall be included as part of the Bid Form Documents. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form and on the Bid Tabulation. Failure to do so may subject the Bidder to Disqualification.

Questions:

1. Does the cover page count towards the page limit?
Answer: No
2. Can we include a table of contents? If so, will they count towards the page limit?
Answer: No
3. Can we include tabs? If so, will they count towards the page limit?
Answer: No
4. On page 3: Scope – Are you wanting a written design approach or conceptual plans?
Answer: For the submittal, the request is made for a written approach to how the submittal firm would approach which work. The selected vendor would be required to develop construction plans for this project, using input from the public. These plans would be reviewed and approved by the Board of Directors

Correction:

1. Page 7: Selection Criteria C-Prior Experience – Is the adventure courses reference accurate information or an error?
Please note the reference to an adventure course is an error
The statement should read:
Selection Criteria C- Prior Experience- 30%- Experience of key staff, experience with developing renovation plans for parks of similar size and scope; experience with design and the renovation of parks in the greater Houston, Texas region.

This Addendum must be *Signed & Returned* with your bid.

Signature

Name (please print)

Date

Email

Company

Phone